お客様様 各位

　1、対象商品と価格（税込）

　　＜通常価格の改定＞ 改定前 改定後

　2Lペットボトル【12本入り】 4,190円 4,293円

　500ｍｌペットボトル【40本入り】 5,600円 5,400円

　10Lボックス【2箱】 3,780円 3,726円

　20Lボックス【1箱】 3,132円 3,362円

　　＜定期コース価格の改定＞

　炭酸水300ｍｌ【40本入り】 5,400円 5,184円

　2、改定日 　　　２０２３年５月１日（月）

以上

ご不明な点など ございましたら、岩深水・ 業務担当までお問い合わせください。

　　　　　　（フリーコール：０１２０－７－１８４３２）

2023年4月吉日

株式会社岩深水

価格改定のお知らせ

記

拝啓 平素よりご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

この度、2023年5月1日より、一部商品について価格を改定させていただくことに

なりましたので、お知らせいたします。

改定の目的は、通常価格と定期コースとの差（比率）を揃えることにあります。

これまで商品ごとに異なっていた価格差を、今後は一律20％の差となるように変更

するものです。

この価格改定により、毎月発行するクーポンのご利用で、定期コース会員は全商品

が定期コース価格並みのお値段で購入可能になります。

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具